
KARHUJEN JULMAA KOHTELUA KIINASSA 
 

– ALLEKIRJOITA VETOOMUS JA AUTA LOPETTAMAAN 
KARHUTARHAUS – 

 
 
Kiinassa pidetään tuhansia sepelkarhuja vangittuina kurjissa oloissa. 
Karhujen sappinesteellä uskotaan olevan parantavaa vaikutusta, ja sitä 
käytetään raaka-aineena kiinalaisessa kansanlääkinnässä. 
Sappinestettä valutetaan mm. karhun vatsaan tehtyyn avanteeseen 
työnnetyn putken kautta. Vaikka kiinalaiset alan asiantuntijat ovat 
myöntäneet, että karhunsappi on täysin korvattavissa kasvikunnan 
tuotteilla ja synteettisillä aineilla, jotka ovat lisäksi halvempia, 
tehokkaampia ja helpommin saatavissa, muutosta ei ole tapahtunut. 
 Kiinan lisäksi myös Vietnamissa ja Koreassa harjoitetaan tätä 
julmaa liiketoimintaa. Vietnamissa karhutarhaus on ollut laitonta 
vuodesta 2002, mutta lakia ei ole pantu täytäntöön. 
 
Julmasti kidutetuilla karhuilla on kuitenkin auttajia. 
 
Vuonna 2000 eläinsuojelujärjestö Animals Asia sai 
kiinalaisviranomaiset allekirjoittamaan sopimuksen 500 Sichuanin 
maakunnassa olevan tarhakarhun vapauttamisesta. Useita tarhoja 
onkin jo suljettu, ja 247 karhua on päässyt onnellisempiin oloihin 
Animals Asian ylläpitämään turvakotiin.  
 Tuhannet karhut odottavat kuitenkin yhä pelastusta ahtaissa 
häkeissään, joissa ne voivat joutua viettämään jopa 20 vuotta!  
Joillakin tarhoilla karhut eivät voi liikkua ollenkaan. Ne eivät voi 
ojentautua edes suoriksi, vaan ovat kivettyneet paikoilleen 
ahtaisiin häkkeihinsä! 
 
Allekirjoittamalla vetoomuksen Kiinan hallitukselle autat karhujen 
vapautuksessa.  
 
Lisätietoa: 
 
Animalian Karhuryhmä: www.aasiankarhutarhat.com  
Animals Asia Foundation (AAF): www.animalsasia.org  
 
Kiitos osallistumisestasi! 
 
 
 
 
 
 
 



Appeal to Chinese Government 
Vetoomus Kiinan hallitukselle 

Animals Asia Foundation 
 

We the undersigned, thank the Chinese Government for closing the farms and 
releasing 500 bears into the care of Animals Asia. We ask that you continue to 
promote the herbal and synthetic alternatives to bear bile and urgently appeal to 
you to end bear farming as soon as possible. 
 
Me allekirjoittaneet kiitämme Kiinan hallitusta karhutarhojen sulkemisesta ja 500 
karhun luovuttamisesta Animals Asian hoiviin. Vetoamme hallitukseen, että se 
edelleen edistäisi karhunsapen korvaavia lääkehoitoja ja lopettaisi 
karhutarhauksen mahdollisimman pian. 
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